



MUNICÍPIO DE WANDERLÂNDIA/TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 531/2022



PROPOSTA FINAL PREGÃO

Fornecedor: M A G DA SILVA**CNPJ: 08.381.159/0001-05****Representante:** MARCOS ANTONIO GOMES DA SILVA**Telefone:** (63) 9911-2913**E-mail:** servicolicitacao2021@gmail.com**Endereço:** AV JOAO DE OLIVEIRA VALADARES, 516 - CENTRO, Wanderlândia - Tocantins - 77860-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	2.000,00	KG	Achocolatado em pó	ITALAC	ITALAC	R\$ 4,70	R\$ 9.400,00
2	40,00	KG	Açafrão	ARIANE	ARIANE	R\$ 34,58	R\$ 1.383,20
3	8.000,00	KG	Açúcar cristal especial	BRASCUCAR	BRASCUCAR	R\$ 3,91	R\$ 31.280,00
4	120,00	KG	Amido de milho	SABORELLE	SABORELLE	R\$ 11,58	R\$ 1.389,60
5	13.000,00	KG	Arroz agulhinha tipo 1	BOMDMESA	BOMDMESA	R\$ 3,61	R\$ 46.930,00
6	150,00	KG	Aveia em flocos	YORK	YORK	R\$ 13,58	R\$ 2.037,00
7	3.000,00	KG	Biscoito água e sal	LEPETIT	LEPETIT	R\$ 14,58	R\$ 43.740,00
8	3.000,00	KG	Biscoito cream cracker	LEPETIT	LEPETIT	R\$ 14,58	R\$ 43.740,00
9	3.000,00	KG	Biscoito tipo maisena	LEPETIT	LEPETIT	R\$ 14,58	R\$ 43.740,00
10	100,00	KG	Chocolate granulado	YORK	YORK	R\$ 14,58	R\$ 1.458,00
11	100,00	KG	Coco ralado desidratado	UNICOCO	UNICOCO	R\$ 22,08	R\$ 2.208,00
12	300,00	KG	Colorau	SINHA	SINHA	R\$ 7,80	R\$ 2.340,00
13	2.000,00	KG	Farinha de mandioca branca	ROXINOL	ROXINOL	R\$ 4,28	R\$ 8.560,00
14	1.680,00	KG	Farinha de trigo com fermento	SOTRIGO	SOTRIGO	R\$ 2,31	R\$ 3.880,80
16	170,20	KG	Farinha láctea	NESTLE	NESTLE	R\$ 13,60	R\$ 2.314,72
18	40,00	KG	Fermento químico em pó	POROIAL	POROIAL	R\$ 24,54	R\$ 981,60
20	3.000,00	KG	Flocão de milho	XODOMILHO	XODOMILHO	R\$ 3,28	R\$ 9.840,00
21	1.500,00	KG	Fubá de milho	SABORELLE	SABORELLE	R\$ 4,58	R\$ 6.870,00
22	15.000,00	LT	Leite longa vida UHT	ITALAC	ITALAC	R\$ 4,78	R\$ 71.700,00
23	4.000,00	KG	Macarrão espaguete	CRISTAL	CRISTAL	R\$ 4,93	R\$ 19.720,00
24	2.000,00	KG	Macarrão parafuso	CRISTAL	CRISTAL	R\$ 4,91	R\$ 9.820,00
25	3.000,00	KG	Margarina vegetal cremosa com sal	DELICIA	DELICIA	R\$ 14,78	R\$ 44.340,00
26	1.600,00	KG	Milho para canjica	SINHA	SINHA	R\$ 3,92	R\$ 6.272,00
27	160,00	KG	Mucilon	NESTLE	NESTLE	R\$ 7,90	R\$ 1.264,00
28	3.000,00	GARRAFA	Óleo de soja refinado	VILAVELHA	VILAVELHA	R\$ 7,68	R\$ 23.040,00
29	2.000,00	KG	Polvilho doce	KICALDO	KICALDO	R\$ 6,37	R\$ 12.740,00
30	1.000,00	KG	Sal refinado iodado	SABORELLE	SABORELLE	R\$ 0,63	R\$ 630,00
31	2.000,00	Bandeja	logurte	CANTOMINAS	CANTOMINAS	R\$	R\$

						4,45	8.900,00
32	1.000,00	Kg	Queijo mussarela	MINAS	MINAS	R\$ 25,90	R\$ 25.900,00
33	1.000,00	Kg	Queijo prato	NATURA	NATURA	R\$ 17,90	R\$ 17.900,00
34	6.000,00	Kg	Carne bovina	JBS	JBS	R\$ 24,90	R\$ 149.400,00
35	2.000,00	KG	Carne bovina	JBS	JBS	R\$ 14,90	R\$ 29.800,00
36	9.000,00	Kg	Carne bovina moída	JBS	JBS	R\$ 13,80	R\$ 124.200,00
37	20.000,00	Kg	Frango inteiro	BONASA	BONASA	R\$ 6,70	R\$ 134.000,00
38	5.070,00	Kg	Polpa de fruta sabor abacaxi	DAFRUTA	DAFRUTA	R\$ 7,70	R\$ 39.039,00
39	5.070,00	Kg	Polpa de fruta sabor acerola	DAFRUTA	DAFRUTA	R\$ 7,70	R\$ 39.039,00
40	5.070,00	Kg	Polpa de fruta sabor cajá	DAFRUTA	DAFRUTA	R\$ 7,90	R\$ 40.053,00
41	5.070,00	Kg	Polpa de fruta sabor caju	DAFRUTA	DAFRUTA	R\$ 7,70	R\$ 39.039,00
42	5.070,00	Kg	Polpa de fruta sabor goiaba	DAFRUTA	DAFRUTA	R\$ 7,90	R\$ 40.053,00
43	5.070,00	Kg	Polpa de fruta sabor manga	DAFRUTA	DAFRUTA	R\$ 7,70	R\$ 39.039,00
44	5.070,00	Kg	Polpa de fruta sabor maracujá	DAFRUTA	DAFRUTA	R\$ 11,90	R\$ 60.333,00
45	5.070,00	Kg	Polpa de fruta sabor tamarindo	DAFRUTA	DAFRUTA	R\$ 9,90	R\$ 50.193,00
46	4.000,00	Kg	Pão de forma tradicional	ALIANCA	ALIANCA	R\$ 4,90	R\$ 19.600,00
47	3.000,00	Kg	Pão doce, tipo cachorro quente	ALIANCA	ALIANCA	R\$ 3,90	R\$ 11.700,00
48	3.000,00	Kg	Pão doce, tipo hambúrguer	ALIANCA	ALIANCA	R\$ 9,45	R\$ 28.350,00
49	3.000,00	Kg	Pão francês	ALIANCA	ALIANCA	R\$ 10,15	R\$ 30.450,00
50	3.000,00	Kg	Rosca de farinha de trigo	ALIANCA	ALIANCA	R\$ 10,15	R\$ 30.450,00
51	5.000,00	Kg	Abacaxi Pérola médio	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 3,05	R\$ 15.250,00
52	5.000,00	Kg	Abóbora sergipana	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 3,05	R\$ 15.250,00
53	1.500,00	Kg	Aipim (mandioca ou macaxeira)	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 4,50	R\$ 6.750,00
54	4.000,00	Kg	Alface lisa	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 4,75	R\$ 19.000,00
55	1.200,00	Kg	Alho	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 24,75	R\$ 29.700,00
56	5.000,00	Kg	Banana prata extra	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 3,25	R\$ 16.250,00
57	4.000,00	Kg	Batata inglesa	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 4,43	R\$ 17.720,00
58	2.000,00	Kg	Beterraba	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 7,05	R\$ 14.100,00
59	2.000,00	Kg	Cebola graúda	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 3,05	R\$ 6.100,00
60	300,00	Kg	Cebolinha verde	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
62	2.000,00	Kg	Chuchu	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 3,25	R\$ 6.500,00
63	300,00	Kg	Coentro	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
64	500,00	Kg	Laranja seleta	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00
66	800,00	Kg	Mamão formosa	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 2,24	R\$ 1.792,00
67	5.000,00	Kg	Melancia	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 2,25	R\$ 11.250,00
68	4.000,00	Kg	Melão	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 2,74	R\$ 10.960,00
69	1.500,00	Kg	Mexerica	NACIONAL	NACIONAL	R\$ 4,25	R\$ 6.375,00
70	30.000,00	Unidade	Ovo de galinha	NACIONAL	NACIONAL	R\$	R\$

							0,35	10.500,00
71	1.000,00	Kg	Repolho branco	NACIONAL	NACIONAL	R\$	R\$	
						3,72	3.720,00	
72	3.000,00	Kg	Tomate graúdo	NACIONAL	NACIONAL	R\$	R\$	
						5,35	16.050,00	
							Total R\$	1.619.698,92

Fornecedor: THAMIPE LTDA**CNPJ: 11.068.908/0001-53****Representante:** Michael Pérciles Baltazar Lima**Telefone:** (99) 9148-6170**E-mail:** thamipelta@gmail.com**Endereço:** AV BERNARDO SAYAO, 1500 - NOVA IMPERATRIZ, Imperatriz - Maranhão - 65907-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$	
15	1.000,00	KG	Farinha de trigo sem fermento	puríssima	puríssima	R\$ 3,56	R\$ 3.560,00	
17	20,00	KG	Fermento químico em pó (biológico)	apti	apti	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00	
19	2.000,00	KG	Feijão cariquinho, grupo 1 – anão. Classe cores; tipo 1	feijão do sul	feijão do sul	R\$ 3,84	R\$ 7.680,00	
61	5.000,00	Kg	Cenoura extra	in natura	in natura	R\$ 3,85	R\$ 19.250,00	
65	800,00	Kg	Maçã nacional	in natura	in natura	R\$ 3,64	R\$ 2.912,00	
73	1.000,00	Kg	Uva passas sem sementes	in natura	in natura	R\$ 4,85	R\$ 4.850,00	
							Total R\$	40.832,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.